2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	23 августа 2022 г.
	с. Арзгир
	                            № 508

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Состав этнического совета Арзгирского муниципального округа, утверждённый постановлением администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 05 февраля 2021 года                 № 67

В соответствии с Планом стабилизации ситуации в цыганских общинах Ставропольского края до 2025 года, утвержденного Губернатором Ставропольского края 17 декабря 2021 года администрация Арзгирского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в состав этнического совета Арзгирского муниципального  округа, утвержденный постановлением администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 05 февраля 2021года  № 67                  (с изменениями, внесенными постановлением администрации Арзгирского муниципального округа  от 20.05.2022 года № 308)  (далее - совет)                            следующие изменения:
      	1.1. Включить в состав совета:

	Казаченко Василий
Васильевич

	представитель цыганской национальности (по согласованию)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа              Ковалеву Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Арзгирского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Палагута